
Data: 15/07/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000053 Data: 26/06/2019 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Sequencial:  000015
Comissão Licitação: 064 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR HORAS TRABALHADAS MAQUINAS PESADAS 

Fornecedor: AMALG-ASSOCIACAO MUNIC.ALTO RIO GRANDE

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 RETRO ESCAVADEIRA 1.080.0000 50.0000 54.000.0000 26/06/2019

00002 TRATOR DE ESTEIRA 300.0000 50.0000 15.000.0000 26/06/2019

00003 MOTONIVELADORA 1.900.0000 60.0000 114.000.0000 26/06/2019

Total do Fornecedor  AMALG-ASSOCIACAO MUNIC.ALTO RIO GRANDE 183.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000053 / 2019 183.000.0000

T O T A L    G E R A L 183.000.0000


